
РАСПИСАНИЕ занятий на осенний семестр 2023-2024 учебный год для студентов 1 курса 

направления подготовки «Менеджмент» института общественного здоровья (очно-заочная форма 

обучения) 

 

Дисциплина изучается дистанционно с применением ДОТ 

 

 

 

Время  

(time) 

Курс и 

группа 

(course 

and 

group) 

Дисциплина 

(sudject) 

Ф.И.О. 

преподавателя  

(lecturer) 

Ссылка 

11.11.23  

17.00-18.40 

18.50-20.30 

1 курс, Гр. 

1 

ЛЕКЦИЯ – 

Русский язык и 

культура речи (2) 

Слащева Н.И. https://voovmeeting.com/dm/3Vy1DvrAJz5M 

15.11.23  

17.00-18.40 

18.50-20.30  

16.11.23  

17.00-18.40 

18.50-20.30  

1 курс, Гр. 

1 

Занятия 

семинарского 

типа – Русский 

язык и культура 

речи 

Слащева Н.И. https://voovmeeting.com/dm/3Vy1DvrAJz5M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Утверждено на заседании кафедры 28 августа 2023 года, протокол №1 

 

 

Заведующий кафедрой русского языка и 

социально-культурной адаптации  

Института общественного здоровья ВолгГМУ   

 

 

 

Ю.Г. Фатеева 

 

 

 


