РАСПИСАНИЕ занятий на осенний семестр 2023-2024 учебный год для студентов 1 курса направления подготовки «Менеджмент» института общественного здоровья (очно-заочная форма обучения)

Дисциплина изучается дистанционно с применением ДОТ

Время (time)	Курс и группа (course and group)	Дисциплина (sudject)	Ф.И.О. преподавателя (lecturer)	Ссылка
11.11.23	1 курс, Гр.	ЛЕКЦИЯ –	Слащева Н.И.	https://voovmeeting.com/dm/3Vy1DvrAJz5M
17.00-18.40	1	Русский язык и		
18.50-20.30		культура речи (2)		
15.11.23	1 курс, Гр.	Занятия	Слащева Н.И.	https://voovmeeting.com/dm/3Vy1DvrAJz5M
17.00-18.40	1	семинарского		
18.50-20.30		типа – Русский		
16.11.23		язык и культура		
17.00-18.40		речи		
18.50-20.30				

Утверждено на заседании кафедры 28 августа 2023 года, протокол №1

Заведующий кафедрой русского языка и социально-культурной адаптации Института общественного здоровья ВолгГМУ

Ю.Г. Фатеева